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INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENSI DEGLI ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UE 2016/679

Con questa informativa 1'Agenzia delle Entrate spiega come tratta f dati raccofti e quali sono i dintti rico[iosc;iuti all'interessato ai sensi del Regolamento UE 2016/679,
relative alia protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali e del D.Lgs. 196/2003, in materiadi protezione dei dat! personali, cosi come
modificato dal D.Lgs. 101/2018.

FINALITA DEL TRATTAMENTO
I dati trasmessi attraverso questo modello verranno trattati dall'Agenzia deile Entrate per Ie finalita di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte e per eventuali ulterion
finalita che potranno essere previste da specifiche norme di legge

BASE GIURIDICA

La base giuridica del trattamento e da indjviduarsi nell'esercizio di pubblici poteri connessiallo svolgimento delle predette attivita (liquj^dazione accerta^mento e riscossKine) dicuj e
investita I'Agenziadelle Entrate(art. 6, §1 lett. e) del Regolamento), in base a quanto previsto dalia normativa di settore. II Decreto del Presidentedella Repubblicade! 22luglio 1998,
n. 322 stabilises Ie modalita per la presentazione delle dichiarazioni relative alle imposte sui redditi, all'imposta regionale sulle attivita produttive e all'imposta sul valore aggiunto, ai
sensi dell'articolo 3, comma 136, della legge 23 dicembre 1996, n.662.

CONFERIMENTO DEI DATI

I dati richiesti devono essere forniti obbligatoriamente al fine di potersi awalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi
Se i dat) riguardano anche familiari o terzi, quest! ultimi dovranno essere informati da! dichiarante che i loro dati sono stati comunicati all'Agenzia delle Entrate.
L'omissfone e/o I'indicazfone non veritiera di dati puo far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penali.
L'indicazione del numero di telefono, del cellulare e dell'indirizzo di posta elettronica e facoltativa e consente di ricevere gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e
aggiornamenti su scadenze, novita, adempimenti e servizi offerti.
Ai sensi dell'art. 9 del Regolamento (UE) 2016/679comporta il conferimento di categorie particolari di dati personali I'utilizzo della scheda unica per la scelta della destinazione dell'8,
del 5 e del 2 per mille dell'lrpef.
L'effettuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'lrpef e facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 47 della legge 20 maggio 1-985 n. 222 e delle successive ieggi
di ratifica delle intese stipulate con Ie confessioni religiose.
L'effettuazione della scelta per la destinazione de! cinque per mille dell'lrpef efacoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 1, comma 154 delta legge 23 dicembre 2014 n.190.
L'effettuazione della scelta per la destinazione del due per mille a favore dei partjtj politici e facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 12 del decreto legge 28 dicembre 2013, n.
149 convertito, con modificazioni, dall'art 1 comma 1 della legge 21 febbraio 2014, n.13
Anche I'inserimento delle spese sanitarietra gli oneri deducibili 0 peri quali e riconosciuta la detrazione d'imppsta efacoltatjvo e richjede il conferimento di dati particolari.
II Modello ISA costituisce parte integrante del presents modello ed e utHizzato per la dichiarazione dei dati rilevanU ai fini dellaapplicazione e dell'aggiornamento degli indici sintetici di
affidabilita fiscale di cui all'articolo 9-bis del Decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, cosl come convertito dalla Legge 21 giugno 2017, n. 96

PERIODO Dl CONSERVAZIONE DEI DATI
I dati saranno conservati fino al 31 dicembre dell'undicesimo anno successive a quello di presentazione della dichiarazione di riferimento owero entro il maggior (ermine per la
definizione di eventual! procedimenti giurisdizionali o per rispondere a richieste da parte dell'Autorita giudiziaria.
Per quanta riguarda i dati relativi alle scelte per la destinazione dell'otto, del cinquee del due permille, gli stessi saranno conservati pen] tempo necessano acpnsentire all_Agenzia
delle entrate di effettuare i controlli presso gli intermediari e/o i sastituti d'imposta che prestano assistenza fiscale circa la corretta trasmissione delle relative informazioni. Saranno,
inoltre, conservati per il tempo necessario a consentire al destinatario della scelta e al contribuente che effettua la scelta di esercitare i propri diritti: tale periodo coincide con il termine
di prescrizione ordinaria decennale che decorre dalla effettuazione della scelta.

MODALITA DEL TRATTAMENTO
I datl personali saranno trattati anche con strumenti automatizzati per il tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi percui sono stati raccplti, L'Agenzia delle Entrate attua
idonee misure per garantire che i dat! forniti vengano trattati in modoadeguato e conforme alle finalita per cui vengono gestiti; I'Agenzia delle Entrate impiega idonee misure di
sicurezza, organizzative, tecniche e fisiche, per tutelare Ie informazioni dalFalterazione, dalla distruzione.'dalla perdita, dal'furtp o da'll'utilizzo improprio o illegiftimo. II modello pud
essere consegnato a soggetti intermediari indjviduati dalla legge (centri di assistenza, associazioni dl categoria e professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per la finalita
di trasmissione del modello all'Agenzia delie Entrate. Per la sola attivita di trasmissione, gli intermediari assumono la qualifica di "titolare del trattamento" quando i dati entrano nella
loro disponibilita e sotto il loro diretto controllo.

CATEGORIE Dl DESTINATARI DEI DATI PERSONALI

I suoi dati personal! non saranno oggetto di diffusione, tuttavia, se necessario potranno essere comunicati:
- ai soggetti cuj la comunicazione dei dati debba essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento o dalla normativa comunitaria, owero per

adempiere ad un ordine dell'Autorita Giudiziaria;
- as soggetti designati dal Tltolare, in qualita di Responsabili, owero alle persone autorizzate al trattamento dei dati personali che operano sotto I'autorita diretta del titolare o del

responsabile;
- ad altri eventual! soggetti terzi, nei casi espressamente previsti dalla legge, owero ancora se la comunicazione si rendera necessaria per la tutela deII'Agenzia in sede giudiziaria,

nel rispetto delle vigenti disposizioni in materia di protezione dei dati personal!.

TITOLARE DEL TRATTAMENTO

Titolare del trattamento dei dati personali e I'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Giorgione n. 106 - 00147.

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO

L'Agenzia delle Entrate si avvale di Sogei Spa in qualita di partner tecnologico alia quale e affidata la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe tributaria e di SOSE Spa, In
qualita di partner metodologico, alia quale e affidata I'elaborazione e I'aggiornamento degli indici sintetici d] affidabilita fiscale nonche Ie attivita di analisi correlate, per questo
individualmente designate Responsabile del trattamento ai sensi dell'art.28 del Regolamento (UE) 2016/679.

RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI
II data di contatto del Responsabile della Protezione dei Dati dell'Agenzia delle Entrate e; entrate.dpo@agenziaentrate.it.

DIRITTI DELL'INTERESSATO
L'interessato ha il diritto, in qualunquemomentpdiottenere la conferma dell'esistenza o meno dei dati forniti attraverso la consultazipne all'intemo della propria area riservata, area
Consultazioni del site web dell'Agenzia delle Entrate. Ha inaltre. il diritto di chiedere. nelle forme previste dall'ordinamento la rettifica dei dati personali inesatti e I'integrazione di
quelli incomple^! e di esercitare di ogni aitrp dinttq a^sensi degli articoli 18 e 20 del Regolamento laddove applicabili. Tai! djritti possono essere esercitati con richiesta indirizzata a:
Agenzia delle Entrate, Via Giorgione n. 106 - 00147 Roma - indirizzo di posta e\e{tron\caentrate.updp@agenziaentrate.it
Qualora I'interessatp ritenga che il trattamento sia awenuto in mpdo non conforme al Regolamentp e al D.Lgs. 196/2003potra rivolgersi al Garante per la Protezjone dei Dat]
Personal!, ai sensi dell'art. 77 del medesimo Regolamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione del dati personal! sono reperibili sul sito web del Garante per
la Protezione dei Dati Personal! a\\'\n(i\nzzowww.garantepnvacy.it

CONSENSO
L'Agenzia delle Entrate, in quanta soggetto pubblico non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare i loro dati personal!.
Gli intermediari non devono acquisjre i! consenso degli interessati per il trattamento dei dati in quanto e previsto dalla legge; mentre sono tenuti ad acquisire il consensp degli
interessati sia per trattare i dati relativi a particolari oneri deducibili o per i quail e riconosciuta la detrazione d'imposta, alia scelta dell'otto per mille, del cinque per mille e del due per
mille dell'lrpef, sia per poterli comunicare all'Agenzia delle Entrate, o ad altri intermediari.
Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonche la firma con la quale si effettua la scelta dell'otto per mille dell'lrpef, del cinque per mille e del
due permille dell'lrpef.

La presents informativa viene data in via generale pertutti i titolari del trattamento sopra indicati.

COPIA PER IL CONTRIBUENTE



CODICE FISCALE (•)

TIPO
Dl DICHIARAZIONE Quadra

RW
Quadro Quadro

VO AC ISA

Dichiarazione
integrativa Dichiarazione

Correttiva Dichiarazione (a'rt'.12;3TO"6^er, - integraTiva
nei termini integrativa 'DPR 322/98) erroricontabi!)

Eventt
eccezionali

DATI DEL
CONTRIBUENTE Comune (o Stato estero) di nascita

VICENZA

Provincia(sigla) Data di nsscita
giorno mess anno

VI 23 ! 07 !l988

Sesso

(bsrrare lsi relativa cssella}

deceduto/a

6

tutetato/a

7

minore

8

Codice Stato estero ")

M X F

I
cn

I RESIDENZA
4 ANAGRAFICA

E Da compilare solo se
gvariatadal 01/01/2021
^ alia data di presentazione
gdella dichiarazione

I"

?r
c- TELEFONO Telefono
I E INDIRIZZO D] POSTA Prefis8° numero

ELETTRONICA

Psrtita !VA (eventuafe)

1 I I 1

Accettazione Liquidazione Immobili Cessazione
eredita giacente volontaria sequestrati attivit^

Riservato a) liquidatore ovvero a! curatore fallimentare

Slato

giorno mese

dal

Periodo d'imposta

anno giorno

al

Comune

Tipofogia (via, piazza, eec.) Indirizzo

Frazione Data delta variazione

giomo mese

Provincia(sigla) C.a.p.

Domicilio
fiscale
diverse dalla
residenza

Uodice comune

Numero civico

Dichiarazione
presentata per

la prima volta
2

Cellulare Indirizzo di posta elettronsca

s\
§ DOMICILIOFISCALE 5^

AL 01/01/2021
imune

VICENZA

^ DOIUIICILIO FISCALE Comune

^AL 01/01/2022

Frovincia (sigla) Codice comune

VI L840

Fusione comuni

Provincia (sigta) Codice comune Fusione comuni

" RESIDENTE
3 ALL'ESTERO
i)j DA COMPILARE

SE RESIDENTE
ALL'ESTERO NEL 2021

Codice fiscaie estero

Stato federalo, provincia, contea

indirizzo

Stale estero di residenzs

Locality di residenza

Codice Stato estero Non resident!
"Schumacker"

NAZIONALITA

1 Estera

2 Italiana

RISERVATO A CHI
PRESENTA LA
DICHIARAZIONE
PER ALTRI

Codrce liscaie (obbligatorio) Cod ice can ca Uata canca

giorno ^ mese
I

i/ognome Nome
J.

EREDE. CURATORE Data di nascita

FALLIMENTARE a10™
o DELL'EREDITA, eec. ]
(vedere Istruzioni)

Comune (o Stato estero) di nascita

tiesso

(barrare la relativa casella)

M F

Prov!ncia(sigla)

RESIDENZAANAGRAFICA Comune (o Stato estero)
(OSEOIVERSO)

DOMICILIO FISCALE

RaDDresentante Frazione, via e numero civico / Indirizzo estero
ressdente all'estero

Provincia(sigla) C.a.p.

Data di inizio procedura Procedura non Data di tine procedura
giorno mese anno ancora terminats giomo mese anno

I

I
5;

I-
CANONE RAI

S IMPRESE

§ IMPEGNO ALLA
L PRESENTAZIONE Codice fiscale dell'incaricato
I TELEMATICA

Riservato all'incaricato _ _ Ricezione awiso telematico controllo
Soggetto che ha predisposto la dichiarazione 2 automatizzato dichiarazione

g Datadeinmpegno 20"° 106° I 2a0"22
8

Tefefono
prefisso numero

Codice tiscale societa o ente dichiarante

Tipologia apparecchio (Riservata ai contribuenti che esereitano attivita d'impresa)

Ricezione altre comunicazioni telematiche

|06 FIRMA DELL'INCARtCATO

VISTO Dl
CONFORMITA

Riservato al C.A.F.
o al professionista Codice fiscaie del responsabNe del C.A.F. Codice fiscale del C.A.F.

Codice fiscale del professionista FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. 0 DEL PROFESSIONISTA

CERTIFICAZIONE
TRIBUTARIA
Riservato

al professionista

Codice fiscate del professionista

Codsce fiscale o partita IVA del soggetto diverso dal certifscatore che ha predisposto
la dichiarazione e tenuto Ie scritture contabili

Si attesta la certificazione ai sensi dell'art. 36 del D.Lgs. n. 241/1997

FIRMA DEL PROFESSIONISTA"

(*) Da compilare per i soli modelli predisposti su fogli singoli, ovvero su moduli meccanografici a striscia continua,

COPIA PER IL CONTRIBUENTE



CODICE FISCALE (*i L.

Familiari
a cancoFIRMA DELLA

DICHIARAZIONE
II contribuente dichiara di aver
compilato e alleaato i seauenti LM

quadri (barrare Ie caselle che
interessano).

RA RB RC RP

x x

TR RU NR FC

LC RN RV CR

x x
Dl RX RH

x x
RL RM RR RT RE RF RG

Invio avviso telematico controllo

automatizzato dichiarazione all'intermediario

RD RS

x

RQ CE

Invio altre comunicazioni
telematiche all'intermediano

Presenza visto
Superbonus

Situazioni

particolari

Codice
CON LA FIRMA Sl ESPRIME ANCHE
IL CONSENSO AL TRATTAMENTO
DEI DATI SENSIBILI EVENTUALMENTE
IND1CATI NELLA DICHIARA210NE

FIRMAdel CONTRIBUENTE (. dl ch[ ],,...nt. r dlchl.ml.n. p., .IM]

(NACLERIO NICOLO')

I
I
I

I
I
1°

5

i

I

s

I
M

(*) Da compilare per i soli modelii predisposti su fogli singoli, ovvero su moduli meccanografici a striscia continua.
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I
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I
I
0

COPIA PER IL CONTRIBUENTE



PERSONE FISICHE

12022
T^genzia

i. ntrate

PERIODO D'lMPOSTA 2021

CODICE FISCALE
1 1 1 11111111

REDDITI

QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente

QUADRO CR - Crediti d'imposta Mod. N.
1

^ QUADRO RC
^ REDDITI Dl LAVORO pr-i Tipologia reddito
^ DIPENDENTE
gEASSIMILATI RC2

t Sezione I RC3
s Redditi di lavoro SOMME PER PREMI
? dipendente e assimilati 01 R[SULTATO

g

Altri dati

Indetermlnato/Determinato 2 Redditi (punto 1, 2e 3 CU 2022)
3

,00

,00

,00

Codit Som;

2

imposts sostitutiva Ritenute imposta sostitutwa Benefit

5

§

3 Casi particolarl ||
?

5

I
^

ardinaria Soi

E WELFARE q __ _,00 ° __ _ ,00 " _,00_
AZIENDALE Opzioneo rettifica Assenza Somme assoggettste ad !mp7 Tost. Somme assoggettate a tass. drd.

i'compilare solo Tass.Ord^Tass.Sost. RequtSiti ^ assoggettare a tass, ord. da assoggettare ad imp. sost. Imposta sostitutiva a debito
nei casi previsti 7 8 9 10

neile istruzioni)

flO

Benefit a tassazione ordinana

_^, 00
Eccedenza di imposta sostitutiva

trattenutae/oversata

,00 ,00 ,00 ,00

RC1 col.3 + RC2col. 3 + RC3 col. 3 + RC4 col. 10-RC4col. 11 - RC5 col. 1 -RC5col. 2- RC5col. 3 (riportare in RN1 col.5)

RC5 Quota esente dipendente
Quota esente frontalieri Campione d'italia Quota esente pensioni

,00 ' ,00 " ,00 (dicuiL.S.U.
5

,00 )TOTALE ,00
RC6 Periodo di lavoro

(giorm per i quail spettano te detrazioni)

Lavoro dipendente Pensions

I I

Sezione II

^ Altri redditi assimilati

a quelli di lavoro
dipendente

^Sezionelll
g Ritenute IRPEF e
w addizionali regionale

e comunale all'IRPEF

RC7 Assegno del coniuge Redditi (punto 4 e 5 CU 2022)
2

1.301,00 Altri dati
3

RC8 ,00

RC9 Sommare gli importi da RC7 a RC8: riportare il totale al rigo RN1 col. 5 TOTALE 1.301,00

RC10

Rftenute

Ritenute IRPEF addizionale regionale

(punto 21 CU 2022 e RC4 col.13) (Punto 22 CU 2022)

299,00 2 ,00

Ritenute acconto

addizionale comunale 2021

(punto 26 CU 2022)

,00

Ritenute saldo

addizionale comunale 2021

(punlo 27 CU 2022)

,00

Ritenute acconto

addizionale comunaie 2022

(punto 29 CU 2022)

,00

I
I 6

Ritenuta imposta

sostitutiva R.I.T.A.

,00
Sezione IV

Ritenute per lavori
socialmente utili e altri dati RC12

RC11 Rltenute per tavori socialmente utili ,00

?'
2 sezlonenY...,—r,—,- n^-- Codice Trattamenlo erogato ricercEa%nize°3Scenli Esenzione impatriati

Riduzione Pressione Fiscale RC14 '^~'"~''^i~'~"""""'""°"•"'^icercaton edocenti ^
_,00 _" .00 ,00,

^ Sezione VI
^ Detrazione percomparto RC15

sicurazza e difesa

,00

Fruifa

tassazioneordinaria

,00
2

Non fruita

tassazione ordinana

,00
3

Fruita

tassazione separata

,00

^ QUADRO CR
S CREDITI D'lMPOSTAr.RT Credito d'lmposta per

il riacquisto della prlma casa
Sezlone II

g Prima casa e canoni
< non percepiti

Residue precedente
dichiarazione Credito anno 2021 di cui compensato nel Mod. F24

,00 ,00 , ,00

o Sezione III
Credito d'imposta CR9
incremento occupazione

CR8 Credito d'imposta per canon! non percepiti ,00

Residua precedente dichiarazione di cui compensate nel Mod. F24

' ,00 2 ,00

Abitszione
SezionelV
Credito d'imposta. CR10
per immobill'colpiti ^ p"ncipi"e
dal sisma in Abruzzo

Codice fiscale

1

N. rata Totals credito

3

,00

Rata annuale Residua precedente dichiarazione

5

,00 ,00
Imoresa/

Allri proteasione
immobill

Cod ice fi scale N. rata Rateazione Totals credito

345

Rata annuale

^00_ ,00

SeZioneV _ __ ^_Amoanticipazlone ToIale/PaKte Somma reintegrata
Credito d'imposta reintegro CR12 i 2 3
inticipazioni fondi pensione

Residue precedente dichiarazione Credito anno 2019 di cui compensato ne! Mod. F24

,00 ,00 ,00 , .00

Sezione VI Residue precedente Dichiarazione
Credito imposts acquisto CR13 1
prima casa under 36 ,00

Credito anno 2021 di cui compensato nel Mod. F24 di cut compensatD m atto

,00 ,00 ,00

Sezlone VII

Credito d'imposta ..^'^''4 ,
erogazioni cultura (CR14)
e scuola(CR15)

Spesa 2021

,00
2

Residua anno 2020

,00

Rata credito 2020 Ratacredito2019
3

,00 ,00

iuota credit
ncevuta per trasparenza

,00

CR15,
Residua anno 2020

,00
Sezione VIII
Credito d'imposta CR16
negoziazione e arbitrate

Credito anno 2021 Residue precedente dichiarazione di cui compensato nel Mod. F24

,00 ~ ,00 ^ ,00
Sezione IX
Credito d'imposta
videosorveglianza

CR17 Residua precedente dichiarazione di cui compensato ne! Mod. F24

,00 ,00

Sezione Xl
Credit! d'imposta CR30
euroritenuta

Residua precedents dichiarazione

,00

Credito
2

.00

di cui compensato ne! Mod. F24

,00
Credito residua

,00
Sezione XII
Altri crediti d'imposta

Coclice

2

Importo Residua 2020 Rata 2020 Rata 2019 di cui compensate nel Mod,F24

CR31 iuota credito
ncevuta per trasparenza

A°_

,00
3

,00 ,00
5

,00 ,00

COPIA PER IL CONTRIBUENTE



PERSONE FISICHE

2022
^genzia

*;3E.ntrate

CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RP - Oneri e spese

PERIODO D'lMPOSTA 2021

I I I

l^od.N. 1

i
QUADRO RP
ONERI ESPESE

RP1 Spese sanltarie 1

ypese patologie esenlt
sostenute da familiari

RP2 Spese sanitarie per familiari non a carico affetti da patologie esenti

RP3 Spese sanitarie per persone con disabilsta

gSezione I
^.Spese per Ie quali

^spetta la detrazione
^d'impostadell9%,del26%. RP4 Spese veicoli per persone con disabilita

^ del 30% e del 35% e del 90%^
s
s

,00

Spese sanitarie comprensive

c(i franchigia euro 129,11

,00
2

2

,00
2

,00
2

,00
RP5 Spese per I'acquisto di cani guida ,00

RP6 Spese sanitarie rateizzate in precedenza
2

,00

^:
?

I

La spass med/cha

vanno Indicate Intsramante

senza sottrarre la franchlgfa

dlauro129.il

RP7 Interessi mutui ipotecari acquisto abitazione principale ,00
RP8 A!tre spese Codi spe; ,00

RP9 Altre spese Codice spesa ,00

RP10 Altre spese Cod ice spesa
2

,00

I

UJ

Perl'elenco

dei codici spesa
consulfare

la Tabella nolle istruzioni

RP11 Altre spese Codi spes; ,00
RP12 Altre spese Codice spe'

2

,00
RP13 Altre spese Codice spesa ,00

RP14 Spese per canone di leasing

Data stipula leasing

l giomo , mese , anno

Nun:

2

importo di leasing Prezzo di riscatto

3

,00 ,00
Totale Ratelzzaztoni

RP15^=^' '^^
la detrazione

Totale spese con Totale spese con

detrazione a) 19<)/o detrazione al 19%

da non commisurare da commisurare
al reddtto al reddito

,00 ' ,00

Totale spese con
detrazione al 26%

cta non commisurare
a) reddito

.00

Totale spese con

detrazione al 26%

da commisurare
al reddito

,00

Totals spese

con detrazione

30%

s

,00

Totals spese
con datrazione

35%

,00

Totals spese

con detrazione
90%

,00

Sezione II

N Spese e oneri
N per i quali spetta
•I la deduzione
I dal reddito complessivo

co

I

!
I
I

RP21 Contributi previdenziali ed assistenziali 8.770,00.

RP22 Assegno al coniuge
Codice fiscaie del coniuge

2

,00

RP23 Contributi per addetti ai senizi domestici e familiari ,00

RP24 Erogazioni liberali a favore di istituzioni religiose ,00

RP25 Spese mediche e di assistenza per persone con disabilita ,00

RP26 Altri oneri e spese deducibili Codi. ,00
Soggetto fiscalmente
a'csrico di aitri CONTRIBUTI PER PREVIDEN2A COMPLEMENTARE

Dedotti da) sostituto

RP27 Deducibilita ordinaria
1

,00

Non dedotti dat sostituto

2

,00

RP28 Lavoratori di prima occupazione ,00 ,00

RP29 Fondi in squilibrio ffnanziario ,00 ,00
RP30 Familiar! a carico ,00 ,00

RP32
Spese per acquisto o costruzlone

di abitazioni date in locazione

Data stipula locazione
1 gf(

Spesa acquisto/costruzione

,00

Interessi

,00

Totals importo deducibile

,00
4

RP33
Restituzione somme

al soggetto erogatore

Somme restituite nellanno

,00

Residuo

2
precedente

,00

Totale

3

,00

Codice fiscale Importo

Quota
RP34 investimento

in start up

2

,00
3

Totals importo RPF 2022

,00

Importo residua RPF 2019

_^,O(L

importo residuo RPF 2021

,00

Importo residua RPF 2020

,00

UbeYaii m favore Deduzione ricevuta Deduzione propria
delle Onlus, ' 2
0V e APS ,00

totale importo rigo KHI-^UZ^
(coi. 1 + col. 2)

,00 ,00

Importo residua
RPF2021

,00

Importo residuo
RPF2020

,00

importo resiciuo
RP2019

,00

RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI 8.770,00

Sezione III A

Spese per interventi
di recupero
del patrimonio edilizio,
misure antisismiche e

bonus verde,

bonus facciate

e superbonus

Anno

RP41 '

Tipologia

2 3

Codice fiscate
Interventi 'e7eldita'"o' Maggiorazione
particolandonazione
4 5

sisma

6

Numero

110% rate
7 8

Importo spesa

,00

Importorata^S^
10

,00
11

RP42 ,00 ,00

RP43 .00 ,00

RP44 _00_ _00_
RP45 ,00 ,00

RP46 ,00 ,00

RP47

RP48
TOTALE

RATE

Rata 36%
1

^00 Rata50%
2

,00 Rats 65%
3

,00 Rats 70%
3

_00_
^00 Rala 75%

5

_00_

Rata 80%
6

RP49lOTALE.^../e"az36%l
DETRAZIONEt,,,,,;,,,,, 6

,00 Rata 65% 7 Raia Bonus E
,00 Verde ,00 Ri"aRata 90% QQRata 110%

10

,00

,00

,00 DRtra; 50% 2
,00 Detraz. 65^ 3 ,00 Oe;ra2 70%3

,00De 75%5

00 Oe;ra2.85%
7 Detraz Bonus g

,00 Verda ,00Dnra; 90% 9 OQOetrsz. f1G%
10

,00

,00

7 COPIA PER IL CONTRIBUENTE



CODICE FISCALE Mod. N.

SeZIOnelllB ___. N^Si" Condominto Codicecomune T>U
Dati catastali identificativi RP51 !"i"""~ 23 45
degli immobili

Sez. urb./comune

catsst. Foglio

7

Particelia

/
Subalterno

8

e altri dati per fruire ____ "mmobte c°ntl°minto coc"
della detrazione RP52 \j ^ ^

T/U

4

Sez. urb.'comune
Fogllo

5 6 7

Particelia

/
Subatterno

CONDUTTORE (estremi registrazione contratto) CODICE IDENTIFICATIVO DEL CONTRATTO

Condominio
Altridati RP53'mmot"" ""T"'""" 3

Data Serie Numero e sottonumero A^ Entrap
45 67

Ji L

I
I.
f Sezione III C
2 Altre spese per
^- Ie quali spetta

^ la detrazione del 50%

edel 110%

s

?
s:

I

DOMANDA ACCATASTAMENTO

Data

I I

Numero
Provincia Uff.

Agenzia Entrate
9 10

Codic Anno Spesa sostenuta

Pace contributiva o cofonnine per la ricarica 1 2 3

RP56
,00

4

Colonnine

per la ricarica

Codiee fiscale Codice

5 6

^^o Spesa attribuitt

7 ,00 9

Importo rata

Importo rata

,00

,00
M. Raia Spesa arredo innmobite
1 2

RP57 Spesa arredo immobili ristrutturati
,00

N. Rata Spesa arredo immobile
4 5

,00

3

6

Importo rata

Importo rata

,00

,00

RP58 Spesa arredo immobili giovani coppie

i
i
s.
S Sezione IV

Spese per inteventi
finalizzati al

risparmio energetico RP62
^ e superbonus

^"g°n,dj' Spesasostenutanel2016

' 2 ,00 3
fmporto rata

,00

RP59 IVA per acquisto abitazione ciasse energetics A o B
N. Rata Importo IVA pagata Importo rata

1 2

,00
3

,00

RP60 TOTALE RATE
Rata 50% Ratal 10%

1
,00

2
,00

,n,J£n» An,»
1 2

Periodo Casi Penodo 2008
201-3" particolan rid ete-rm-rate '1
3456 7

Spesa totale

8

Maggiorazone
sisms Importo rata

,00 9 _ ,00
,00 ,00

,00 ,00
RP64 ,00 ,00

Rata 50% Rata 55% Rata 65% Rata 70% Rata 75%

I

I

1

RP65 TOTALE RATE
,00

2
,00

3
,00

4
,00

5
,00

Rata 80% Rata 85% Rala 90% Ratal 10%

s

,00
7

,00
8

,00 ,00
Rata 50% Rata 55% Rata 65% Rata 70% Rata 75%

1

RP66 TOTALE DETRAZIONE
,00

2
,00

3
,00

4
,00

5
,00

Rata 80% Rata 85% Rata 90% Rata 110%

6
,00

7

2-
Sezione V

u Detrazioniper inguilini RP71 tnquilini di alloggi adibiti ad abitazione principale
^ con contra'tto di Ibcazione
8

,00
8

,00
9

,00

Tipotogia N, di giorni Percentuate

2 3

RP72 Lavoratori dipendenti che trasferiscono la residenza per motivi di lavoro
N. di giorni Percentuale
1 2

RP73 Detrazione affitto terreni agricoli ai giovani
,00

SezioneVI
Altre detrazioni

Codice fiscale Codice identiticativo o identificativo estero
1 1A

RP80

l.'?Y5E',t^entl Tipologia
Start Up investimento Ammontare investimento

f. 3
,00

Codice Ammontare detrazione

5
,00

6

Totale detrazione

,00

Decadenza Start-up
Recupero detrazione

di cui interessi su detrazione fruita

7

Detrazione fruita

,00 ,00

Eccedenze di detrazsone

,00
RP82 Mantenimento dei cani guida(Bar3rre la casella)

RP83 Altre detrazioni Codice ! 2
,00

Sezione VII
Ulteriori dati RP90 Redditi prodotti in euro Campione d'ltalia

Codice Importo
2

,00

RP91 Redditi prodotti Campione d'ltalia ^"p°rt°
,00

Importo
2

,00

Importo

3
,00

Importo

4
,00

QUADRO LC
CEDOLARE SECCA

SULLE LOCAZIONI

Determinazione delia

cedolare secca

Totale imoosla Imposta su
cedolare secca redditi diversi (21%}

,00 ,00

Totale imposta
comolessiva

Rifenute CU

locazioni brevi Differenza

Eccede;
compens;
7
compensata Mod. F24 Acconti versali

,00 ,00

Imposts a credito

,00

,00

Acconti sospesi

,00

,00
5

,00

Eccedenza
dichiarazione precedente

,00

Cedolare secca risultante da 730/2022

Trattenuta dal sostituto Rlmborsata da 730/2022 !mposta a debito

,00 ,00 ,00

13

Acconto cedolare secca 2022 LC2 Primo acconto ,00 Secondo o unico accent^ ,00

COPIA PER IL CONTRIBUENTE



N11 PERIODO D'lMPOSTA 2021

CODICE FISCALE

PERSONE FISICHE

12022

A-aS.ntrate

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF
QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF

5 QUADRO RN
IRPEF

I"
I

I
^
?

i
^

I
s
I

I
I
s,
?;

i
I

I
I

RN1 REDDITO
COMPLESSIVO

Reddito di riferimento

per agevolazioni fiscali

35.866,00

Credito per fondi comuni Perdite compensabili Reddito minimo da psrtecipa-
Credito art. 3 d.Igs.147/2015 con crediti di colonna 2 zione in societa non operative

2 ,00 3 ,00 " ,00

5

35.866,00

RN2 Deduzione per abitazione principale ,00

RN3 Oneri deducibili 8.770,00

RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se il risultato e negativo) 27.096,00

RN5 IMPOSTALORDA

RN6
Detrazioni per
familiari a carico 1

Detrazione
per coniuge a carico

,00
2

Detrazione per redditi Detrazione per redditi
Detrazioni di lavaro dipendente di pensione

Detrazione ———— Ulteriore detrazione Detrazione
per figli a carico per figli a carico per sltri familiari a carico

,00 ,00

6.716,00

,00
3

lavoro 1

Detrazione per redditi assimi!ati

quelli di lauoro dipendente e altri redditi

,00 2 ,00 3 4 _421,00 5

Ulteriore detrazione

,00

RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI Dl FAMIGLIA E LAVORO 421,00

Detrazione canoni di
RN12 locazione e affitto terreni

(Sez. V del quadro RP)

Totate detrazione

,00

Credito residuo da riportare

2 ,00
Detrazione utitizzata

3
,00

Detrazione oneri ed erogazioni liberali
Sez. I quadra RP ,00

RN14 Detrazione spese Sez. III-A quadra RP ,00

RN15 Detrazione spese Sez. III-C quadro RP (50% + 110%diRP60) ,00

RN16 Detrazione oneri Sez. IV quadra RP ,00,

RN17 Detrazione Sez. VI (quadra RP e quadra RC) Forze Armate
1

,00
2

_,00

Residue detrazione
Start-up periodo d'imposta 2018

RN47. col. 1, Mod. Redditj 2021 Detrazione utiiizzata

1 -- 2
,00 ,00

RN19Residue detrazione

Start-up periodo d'imposta 2019

RN47, col. 2, Mod. Redditi 2021 Detrazione utilizzata

,00 2 ,00

RN20Residue detrazione

Start-up periodo d'imposta 2020

RN47, col. 3. Mod. Redditi 2021 Detrazione utilizzata

,00 2 ,00

Detrazione investimenti start up
(Sez.VI del quadra RP)

RP80 col. 6 Detrazione utilszzata

1
,00

2
,00

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'lMPOSTA 421,00

RN23 Detrazione spese sanitarie per determinate patologie ,00

RN24 Crediti d'imposta che generano residui

Riacquisto pnma caaa Incremento occupazione KelSr°paeSZ'°"'
1 .00 2 ,00 ,00

Negoz,az,oneeArb,.,ato ^^^ _ft^^^S
5 ,00 6 ,00 7 ,00

Mediazioni

,00

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D-IMPOSTA (somma del righi RN23 e RN24) ,00

RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25. indicare zero se il risultato e negativo) 6.295,00

RN27 Credito d'imposta per altri immobiti - Sisma Abruzzo ,00

RN28 Credito d'imposta per abitazione principate - Sisma Abruzzo ,00

RN29
Credit! d'imposta per redditi prodotti all'estero

(di cui derivanti da imposte figurative ,00 )
2

,00

Importo rata 2021

Cultura 1
,00

RN30 Credito imposta Scuoia

Videosorveglianza

2

5

7

Totale credito

Totale credito

Totale credito

Credito utilizzato

RN31 Crediti residui per detrazioni incapienti (di cui ulteriore detrazione per figli
1

,00

,00

_00_

3

6

,00

Credilo utilizzato

,00

Credito utiiizzato

,00

,00) •' ,00

Fondicomuni1 QQ Altri credit! d'imposta 2
Importo rata 2021 Totale credito

Crediti Erogazione sportiva3 ,00 ,00

d imposta Importo rata 2021 Totals credito
Bonifica ambientale G 00 ,00

Credito utilizzato

Monopattini e serv. mob. etet. y 00 Riscatto alloggi sociali

Credito utilizzato

,00

Credito utilizzato

5

8

10

,00

Credito utilizzato

,00

Credito utilizzato

,00

Sanificazsone e acquisto -j 1
dispositivi protezione

Depuratori acqua e^
,00 riduzione consumo plastica

Credito utilizzato

,00

COPIA PER IL CONTRIBUENTE



CODICE FISCALE
1- I

RN33 RITENUTE TOTALI

cui ri
impost

F~

,00
2

di cui altre ntenute subite

,00

dt cui ritenute art. 5 non utilizzate

,00,
4

RN34 DIFFERENZA (se tale importo e negative indicare I'importo preceduto dal segno meno)

RN35 Credit! d'imposta per fe imprese e i lavoratori autonomi ,00

RN36
ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

di cui credito Quadro I 730/2021

,00
2

I

I

I
I
I
^
?

i

ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

RN38 ACCONTI,
di inti sospesi

,00
2

di cui recupero
imposts sostitutiva

di inti iduti

,00
3

di GUI fuoriuscitt regime (li di cui credito riversato
vantaggio o regime forfetario da atti di recupero

,00
4

,00
5

,00

RN39 Restituzione bonus Bonus incapienti ,00 Bonus famiglia
2

,00

RN41Importi rimborsati dal Ulteriore detrazione per figti Detrazione canoni locazione Restituzione Bonus vacanze
sostituto o gia fruiti 1

,00
2

,00
3

,00

Irpef da trattenere

o da rimborsare

RN42 risultante da 730/2022 i

730/2022

Trattenuto dal sostituto

,00

Rimborsato

3
,00

RN43TRATTAMENTO
INTEGRATIVO

1

Trattamento spettante

,00
2

Trattamento rsconosciuto
in dichiarazlone

,00
3

Kestituzione trattamento
non spettante

,00

i;

U)

I
I

Determinazione
dell'imposta

RN45 IMPOSTA A DEBITO 1
di cui exit-tax rateizzata (Quadra TR) ,00

2

RN46 IMPOSTA A CREDITO

299,00

_5.996,00

130,00

130,00

4.126,00

1.870,00

,00

Residui detrazioni,

crediti d'imposta
e deduzioni

Start up RPF 2020 RN19 gg Start up RPF 2021 RN20
2

00 Start up RPF 2022 RN21
3

Spese sanitarie RN23
6

,00 Casa RN24. col. 1
11

QO Occup. RN24, col. 2
12

Fondi Pens. RN24, col.3
13

,00 Mediazioni RN24, col. 4
14

QO Arbitrate RN24, col. 5
15

RN47 Sisma Abruzzo RN28 21
00 Cultura RN30

26
00 Scuola RN30

27

Videosorveglianza RN30
28

,00 Deduz. start up RPF 2020
31

^00 Deduz. start up RPF 2021
32

Oeduz. start up RPF 2022
33

,00 Restituzione somme RP33
36

QO Deduz. Erogaz. Uberali RPF2021
37

Deduz. Erogaz. Libeisli RPF 2022
38

00 Ero9- sportive RPF 2022
39

,00Bonifica ambientale RPF 2022
40

Monopattini e
elet. RPF 2022

mab. 41
^QQ Riscatto alloggi social! RPF 2022

42
^00 Deduz. Erogaz. Uberall RPF2020

43

Prima casa under 36 44
,00

Sanificszione e acquisto
dispositivi protezione

45 Depuraton acqua e riduzione 46
consume plastics

Deduz. Eroyaz. Liberali
RPF 201 i

47

n

I

I
Lu

I
I

,00

,00

,00

,00

,00

^00.

,00

,00

,00

,00

Altri dati
RN50Abitazione principale

soggetta a IMU ' ,00 Fondisri non ,00 di GUI immobili all'estero
3

,00

Acconto 2022
RN61 Ricalcolo reddito

Casi particolari
1

Reddito complessivo

,00

Imposta netta Differenza
2 3

,00,
4

,00
RN62 Acconto dovuto Primo acconto 2 . 998 ,00 Secondo o upico acconto

2 2.998,00

QUADRORV
ADDIZIONALE REGIONALE'

ECOMUNALEALL'IRPEF

Sezione I
Addizionale

regionale all'IRPEF

RV1 REDDITOIMPONIBILE
27.096,00

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA Casi particotari addizionale regionale
1 2 333,00

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA

(di cui altre trattenute 00 ) (dl cui sospesa

3

,00 ) ,00

RV4
ECCEDENZA D[ ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE Cod. Regione di cui credito da Quadro I 730/2021

DALLAPRECEDENTEDICH[ARAZIONE(RX2 col. SMod.RPF 2021) 1 2 gg ,00
RV5 ECCEDENZA 01 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 ,00

RV6

Addizionale regionale Irpef
da trattenere o da rimborsare

risultante da 730/2022

730/2022

1

Trattenuto dal sostituto

,00

Rimborsato

2
,00

RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO 333,00
RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'tRPEF A CREDITO ,00

COPIA PER IL CONTRIBUENTE



CODICE FISCALE (*)_ J

Sezione 11-A
Addizionale
comunale all'IRPEF

RV9 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE Aliquoteperscagiioni X 2

RV10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA Agevolszioni
1 2

169,00

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA

RV11 RCeRL' ,00 730/2021 o F24 2
38,00

altre trattenute
4

,00 (di cui sospesa
5

,00 )
6

38,00

RV12
ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE COMUNALE ALLIRPEF RISULTANTE

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. 5 Mod, REDDITI 2021)

Cod. Comune di cui credito da Quadra I 730/2021

,00

3

,00

RV1 3 ECCEDENZA Dt ADDIZtONALE COMUNALE ALL-IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DiCHIARAZiONE COMPENSATA NEL MOD. F24

I
I
I

,00

RV14

Addizionale comunale Irpef
da trattenere o da rimborsare

rtsultante da 730/2022

730/2022

1

Trattenuto dal sostituto

,00

Rimborsato

2
,00

RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO 131,00

S Sezione 11-B
? Acconto addizionale

S comunale all'IRPEF 2022

^
?

I

!
I
w

RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO ,00

Agevolazioni

RV17 ' z

imponibile
Ahcjuote

per scaglion
Aliquot3 Acconto dovuto

27.096,00 3X 4 5 51,00

Addizionale comunale 2022

trattenuta dal datore di lavoro

,00

Importo trattenuto o versato
(per dichiarazione integrativa)

/JXL
Acconto da versa re

6 51,00

§
I

cn

I
LU

£
I

<

COPIA PER IL CONTRIBUENTE



PERSONE FISICHE

12022
^genzia
^.ntralntrate

PERIODO D'IMPOSTA2021

CODICE FISCALE

I I I

REDDITI

QUADRO RX - Risultato detla Dichiarazione

Mod. N. 1

S QUADRO RX
g RISULTATO DELLA
S DICHIARAZIONE
Q

I Sezione I
' Debiti/Crediti

^ ed eccedenze

risultanti dalla

m presente dichiarazione
0

f-

5

i

I
s
I
<fl

RX1 IRPEF

I

I

!
I

Imposta a debito
risultante dalla

presents dichiarazione

1.870,00
1

fmoosta a credito Eccedenza di Credito di cui si chiede Credito da utilizzare

risultante dalla versamento a saldo i1 rimborso in compensazione e/o
presents dichiarazione ,„ detrazione

2 ,00 3 ,00 ,00 ,00
RX2 Addizionale regionsle IRPEF

RX3 Addizionate comunale IRPEF

RX4 Cedotare secca (LC)

RX5
Imp. sost. premi risultato
e welfare aziendale

RX7 Imposts sostitutiva di

capitaii estera (RM sez. V)

RX8 Imposta sostitutiva redditi

di capitate (RM sez. V)

imposta sostitutiva
RX9 proventi da depositi

a garanzia (RM sez. VII)

Imposts sostitutiva

RX10 rivalutazione su TFR
(RM sez. XII)

Acconto su redditi a
RX12 tassazione separata

(RM sez. Vie XII)

Imposts sostitutiva
RX13 riallineamento valori

fiscali (RM sez. XIII)

Addizlonale bonus
RX14 e stock option

(RM sez. XIV)

Imposts sostitutiva redditi
RX15 partecspazione imprese

estere (RM sez. VIII)

Imposts pignoramento
RX16 presso terzi e beni

sequeslrati (RM sez. Xl e XVI)

Imposts nolegglo
RX17occasionale

imbarcazion; (RM sez. XV)

Imposte sostitutiva sulle
RX18 lezioni private

(RM sez. XVII)

Opzione per f'imposta so-

RX19 stltutiva previsla dall'art. 24

terdelTUIR (RM sez. XVIII)

)oste sostitutive
sez.l-lleVI)

RX25 IVIE (RW)

RX26 IVAFE (RW)

Imposta sostitutiva nuovi
RX31 minimi/contribuenti

fori'etari (LM46 e LM47)

Imposta sostitutiva
RX33 deduzioni extra

contabili (RQ sez. IV)

Imposts sostitutiva
RX34 plusvatenze beni/azienda

(RQ sez I)

Imposts sostitutiva
RX35 conferimenti

SIIQ/SIINQ(RQsez. Ill)

RX36 Tassa etica (RQ sez. XII)

RX38 Imp. sost. IRQ sez. XXEi-A e B)

Imposts sostitutiva
RX39 affrancamento

(RQ sez. XXIII-C)

Imposta sostitutiva
RX40 di cui al quadra RQ -

sez. XXIV-rigo RQ100

Imposta sostltutiva
RX42 di cui al quadra RQ -

sez. XXV-rigo RQ110

333,00

131,00

,00

,00

,00

,00

,00

.00

,00

,00

,00

,00

.00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,,00_

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00.

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

_,00

,00

,00

,00

_00_

,00

,00_

,00

,00

,00

,00

,00_

_,00_

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

_,00_

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00^

,pg,

,00

,00_

_,00_

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00_

COPIA PER IL CONTRIBUENTE



CODICE FISCALE Mod. N.

Sezione II
Crediti ed eccedenze

risultanti dalle

precedenti

dichiarazioni

RX51 IVA

Codice Eccedenza o credito
tribute precedente

,00

Importo compensato
nel Mod.F24

3
,00

Importo di cui
si chiede il rimborso

,00_

Importo residua

da compensare

5
,00

RX52 Contributi previdenziali ,00 ,00^ ,00 ,00

RX53 Imposts sostltutiva di cui al quadra RT ,00 ,00 ,00 ,00

RX54 Altre imposte 1
,00 ,00 ,00 ,00

RX55 Altre impaste ,00 ,00 ,00 ,00

g SEZIONE III
^ Credito IRPEF
s da ritenute riattribuite

RX56 Altre imposte ,00 ,00 ,00 ,00

RX57 Altre imposte ,00 ,00 ,00 ,00

RX58

Eccedenza ritenute di cul compensate Ritenute presente Credito di cui Credito da utilizzare
precedente dichiarazione nel Mod. F24 dichiarazione si chiede il rimborso in compensazione

1 -- 2 _^ 3 -- 4 ^^5
,,00_ ,00 ,00 ,00 ,00

S SEZIONE IV
s Versamenti

^ periodici omessi

?

?

I
§

!-
I

Anno

Differenza tra iVA periodica
dovuta e fVA periodica versata

Differenza tra credito

potenzia!e e credito effettivo

1 2
,00

3
,00

IVA periodica verssta a seguito di
comunicazioni in anni precedent!

,00

RX59
!VA periodica versata a seguito
di comunicazione d'irregalarita

IVA periodica versata a
segusto di cartelia di pagamento

Versamenti sospesi
per eventi eccezionaii

Credito maturate

5
,00

6
,00

7
,00

8
,00

Codice fiscale

10

g

n

I

!
I
I

COPIA PER IL CONTRIBUENTE



^

IPERSONE FISICHE

12022
da

^S.ntrate

PERIODO D'lMPOSTA 2021

I

CODICE FISCALE

11111111

REDDITI

QUADRO RH - Redditi di partecipazione
in societa di persone ed assimilate

Mod. N. i.
Sezione I
Dati delta societa,

x associazione,

S impresa familiare,
0

SGEIE

I

I

^
?

I
§

I
I
L
'S. Sezione II
S Dati della societa

partecipata in regime
di trasparenza

Codice fiscale societa o associazione partedpata
Perdite in Reddito

Tipo Quota di parteapazione Quota redditofo perdita) misura piena dei terreni Detrazioni

23 4 567

RH1 1 49,00% 34.565,00 X
Quota redd. society non operative Quota ritenute d'acconto Quota credit) d'imposta Rientro dall'estero Quota oneri detraibili Quota reddito non imponibile
8 9 10 " 12 13

,00 ,00 ,00 ,00 ,00

1

RH2
8 9

,00

1

RH3

9

,00

1

RH4
8

,00

2 3

10

4

%

11 12

,00 ,00

,00

,00

5

13

6

2 3

10

4

%

11 12

,00 ,00

,00

^00,

5

13

6

2 3

10

4

%

11 12

,00 ,00

,00

,00

5

13

6

7

,00

7

,00

7

,00

Codice fiscaie societa partecipata

1

Quota redd. societs non operative Quota ritenute d'scconto

RH5 ° g
,00 ,00

Quota eccedenza Quota acconti

13 14

,00 ,00

Quota di partecipazione Quota reddito (o perdita)

3 4

%

Perdite in
misura piena

5

Quota credit! d'imposta

ID

Quota <

11

,00

,00
iniposte esiere ante opzione

,00

Quota oneridetr3ibi!i

12

,00

I

1

RH6 s

13

3

,00

,00

9

14

10

,00

_,00

%

,00

4

11

,00

,00

5

12

,00

Sezione III

Determinazione

del reddito

5:1 Dati comuni
alia sez. I ed alia sez. I

RH7 Redditi di parteapazione in socieia esercenti sttivita d'impresa (Reddito minimo
1

,00]
2

34.565,00

RH8 Perdite di partecipazione in societa esercenti attivita d'impresa

I

I
LU

!

,00

Partecipazione

in soggetti ISA

RH9 Differenza tra rigo RH7 e RH8
Perd its residue

1
,00

2
34.565,00

RH10 Perdite d'impresa ,00
RH11 Differenza ua rigo FiH9 e RH10 34.565,00

RH12 Perdite d'impresa di esercizi precedenti
Perdite sn misura limitata 80%

,00

Perdite in misura plena

1 2

RH14 Totale reddito di partecipazione in societa esercenti attivita d'impresa

RH15 Redditi (o perdite) di partecipazione in assooazioni tra artisti e professionisti

RH16 Perdite di lavoro autonomo di esercizi precedenti

RH17 Totale reddito (o perdita) di partecspazione in assocfazioni tra artisti e professionisti (riportare tale importo nel rigo RN1)

RH18 Totale reddito di psrtecipazione in societa sempiici
Imponibile

1
,00

2

,00

34.565,00

,00

,00

,00

Non innponibiie

,00
Sezione IV
Riepilogo

RH19 Totale ritenule d'acconto

RH20 Totals credit! d'imposta
1

Crediti d'imposta
fondi comuni cti investlmento

,00

2

RH21 Totale credito per imposte estere ante opzione

RH22 Totals onen detraibiit

RH23 Totale eccedenza

RH24 Totate acconti

RH25 Imposte delte controliate estere

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

COPIA PER IL CONTRIBUENTE



PERSONE FISICHE

2022

^Sntrate

PERIODO D'lMPOSTA 2021

CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RS

Prospetti comuni ai quadri
RA,RD,RE, RF, RG, RH, LM e prospetti vari Mod. N.

1

f^3-| Quadra di rffenmento 1 ^y

^ Plusvalenze

B e sopravvenienze
S attive
a

I

RS2 Importo complessivo da rateizzare ai sensi degli articoli 86, comma 4 00 e 88, comma 2 ,00

RS3 Quota costante degli importi di cul al rigo RS2
1

,00
2

,00

RS4 Importo complessivo da rateizzare ai sensi dell'art. 88. comma 3. lett. b), del Tuir ,00

RS5 Quota costante deii'importo di cui al rigo RS4 ,00

^ Imputazione

§ del reddlto
? dell'impresa
S familiare

^
5

I
I

I.
< Perdite pregresse non
^compensate nell'anno

(j ex contribuenti minimi

j5 e fuoriusciti dal
w regime di vantaggio

Codice fiscale Quota di partecipazione Quota di reddito

2 3

% ,00

RS6
ACEQuota reddito esente da ZFU Quota del!e ritenute d'acconto di cui non utilizzate

4567

,00 ,00 ,00 ,00

Quota reddito

agevolabile da ZES

,00

1

RS7
4 5 6

2

7

,00 ,00 ,00

%

,00

3

8

,00

,00
Eccede"za2016 ~ Eccedenza 2017 Eccedenza 2018 Eccedenza 2019 Eccedsnza 2020
12345

,00 ,00 ,00

RS8 Lavoro autonomo

,00 ,00

Perdite riportabili
senza limiti di tempo
6

,00

I
I

Eccedenza 2016 ~ "Eccedenza 2017 Eccedenza 2018 Eccedenza 2019 Eccedenza 2020
12345

,00 ,00 ,00

RS9 Impress

?0

I;
^ Perdite di lavoro
5 autonomo (art. 36
S' c. 27, DL 223/2006)
^ non compensate

K nell'anno

,00 ,00

Perdite riportabili
senza iimiti di tempo
6

,00

RS11 PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMITI Dl TEMPO

LU
,00

§ Perdlte d'lmpresa
2 non compensate

§
<

RS12PERDITE UTILIZZABILI
IN MISURA LIMtTATA

1

(di cui relative al presente periodo

Perdite d'impresa

2

,00_)_

u RS13
PERDITE RIPORTABILI IN MISURA PIENA

(ARTS. 84, COMMA2)

2
^00_

(di cui relative al presente periodo ,00) ,00

Utili distribuiti

da imprese estere
partecipate
e credit! d'imposta

per Ie imposte
pagate all'estero

Trasparenza

1 2

DATI DEL SOGGETTO RESIDENTE E DeLL'IMPRESA ESTERA PARTECIPATA
Soggetto

Codice fiscale Denominazione dell'impresa estera partecipata non residents

3 45

Utili distribuiti

,00

RS21

Saldo iniziate

.00

CREDITI PER LE IMPOSTE PAGATE ALL'ESTERO

Credit! d'impasta

Imposta dovuta Sui redditi Sugli uiili distribuiti

7 -- a -.s

Saido finale

.00 ,00 ,00
10

,00

1

RS22

e

2

.00
7

3

,00
8

,00
9

4

,00

5

10

,00

,00

COPIA PER IL CONTRIBUENTE



Codice fiscale Mod. N.

Acconto ceduto ^^ i
per interruzione
del regime

art. 116delTUIR Rg24

Codice tiscale Codice
2

Data

3 4

importo

,00

1 2 3

,00
Ammortamento

dei terreni
Numero Importo

RS25 Fabbricati strumentali industriaii 2
.00

Numero

3

Smporto

4
,00

RS26 Altrl fabbricati strumentali ,00 ,00
Spese di rappresentanza

^ per Ie imprese
S di nuovacostituzione

m P.M. del 9/11/08art.1c.3
SpE dedudbili

,00
0 Prezzi

j di trasferimento ^gg^ Possessp
documenlazione Component! positivi

1 2

Consorzi di
s ' RS33

,00
3

Componenti negativi

,00

Codice fiscale Ritenute

1 2
,00_

•a Estremi identificativi

1 rapporti finanziari

I RS35
&
I

I-
^ Deduzione
^ per capitalejnvestito
aproprio (ACE)
in

2 RS36

Codice fiscate

1

Denominazione operatore finanziario
3

Codice di identificazione fiscale estero

2

di rappc

4

ipporto

J_
VARIAZIONE IN AUMENTO (< 5 milioni euro)

increment! Decrement!
de! capitals proprio del capitale proprio

.00 2 ,00 3
Riduzioni Differenza

.00 4 ,00

CREDITO D'lMPOSTA

Rendimento
Rendimento
trasformato

15%5
,00

5A
,00

Potenziale Riconosciuto

G
,00

7

12

Ceduto

,00

,00

Residue precedents

,00

Rimborso

13
,00

9

14

Ricevuto

Trasferito

,00

,00

10

15

Attribuito

Residue

,00

,00

11

16

Utilizzato

Riversato

,00

,00

VARIAZIONE IN AUMENTO (> 5 milioni euro)

?i

I

!
I
I
I

incrementi del capitals pj-Dpno

,00
Decrementi del capitals proprio

2
Riduzioni Differenza Patrimonio netto

3
,00

4

6

,00 ,00

Minor importo Rendimento

RS37
,00 '.3%

7
,00

Codice fiscale
8 9

Rendimento attribuito

,00
10

Eccedenza riportata Rendiinenti totali
11

12 14

15

Rendimento nozionale
societa partecipate

,00

Rendimento imprenditore
utiiizzato

_!, w_

,00 " ,00
Reddito d'imoresa Totale Rendimento nozionale

Rendimento ceduto di spettanza dell'imprenditore societa partecipate/imprenditore

,00 ,00
Eccedenza trasformata

in credito IRAP Eccedenza riportabile Codice Stato Estero

^, 00 18 , 00 1S

,00

Element! conoscitivi

Interpello Conferimenti art. 10, co. 2 Conferimenti col. 2 sterilizzati Comspettivi art. 10, co. 3, tett. a) Corrispettivi col. 4 sterilizzati

RS38 '2 ,00 3 ,00 " ,00 5 ,00

ComspeUivi art. 10, co. 3, tett. b) Corrispettivi co!. 6 sterilizzati Increment) art, 10, co. 3, !ett. c) Increment! col, 8 sterilizzati

6 ,00 7 ,00 ° ,00 " .00

Conferimenli art. 10, co. 4 Conferimenti col. 10 sferilizzati

,00 " ,0010

Ritenute regime
dl vantaggio_
e regime forfetario
Casi particolari

Ritenute

,00

COPIA PER IL CONTRIBUENTE



Codice fiscale Mod. N.

Canone Rai
Intestazione abbonamento
1

Numero abbonamento
2

Comune
3

Provincia (sigfa) Codice Comune
4 5

RS41 Frazione, via e numero civico
6

C.a.p.
7

Categoria Data versamento

Sgiorno mese anno

Cat

1 2

I
I
I

RS42

3

6

a

4 5

7

Sgiorno . mese

^

1°

s
§

!

Prospetto dei credit! Vatore di bilancio Va I ore fi scale

RS48
Ammontare complessivo de!le svalutazioni dirette e degli accantonamenti

risultanti a] termine dell'esercizio precedente

1

RS49 Perdite dell'esercizio

RS50 Differenza

RS51 Svalutazioni e accantonamenti dell'esercizio

RS52
Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti
risultanti a fine esercizio

RS53 Valore dei crediti nsultanti in bilancio

2

,00

,00

,00

,00

,00

,00

_,00

,00

,00

_,00

,00

,00

Dati di bilancio

I
I
s,
?3

p

I
UJ

I
I

RS97 Innmobilizzazioni immateriaii

RS98 Immobilizzazsoni material! Fondo ammortamento beni materiali
1

RS99 Immobilizzazioni finanziarie

1

RS108 Fondi per rischi e onerl

RS109 Trattamento di fine rapporto di lavoro subordlnato

RS110 Debiti verso banche e altri finanziatori e3igibil] entro I'esercizio successivo

RS111 Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili oltre I'esercizio successivo

RS112 Debiti verso fornitori

RS113 Altn debiti

RS114 Ratei e risconti passivi

RS115 Totals passive

RS116 Ricavi dellevendite

RS117 Altri oneri di produzione e vendlta (di cui per Savoro dipendente
1

,00
2

RS100 Rimanenze di materie prime, sussidarie e di consumo, in corso di tavorazione, prodotti finitf

RS101 Crediti verso client! compresi nell'attivo circolante

RS102 Altri crediti compresi nell'attivo circolante

RS103 Attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni

RS104 Disponibilita liquide

RS105 Ratei e risconti attivi

RS106 Totateattivo

RS107 Patnmonio netto Saldo iniziale ,00
2

,00)2

,00

,,00

,00

,00

A"

,00

w

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

_^0

,00

,00
Minusvalenze e

differenze negative RS118

N. atti di
disposizione
1

Minusvaienze

2

,00

RS119
di's'DosEzione Minusvalenze / Azioni

J, 0^

N. atti di
disposizione

3

Minusvaienze/Altri titoli

_^ . 00 5
Dividend!

,00

COPIA PER IL CONTRIBUENTE



Codice fiscale Mod. N.

Variazione dei criteri
di valutazione RS120

Comunicazione

(Art. 4 D.M.
4Agosto2016) RS136

Esistenza dei presupposti per la riduzione dei termini di decadenza

Conservazione del
document! rllevanti
ai fini tributari

RS140 1

Patent box

RS147 Opzione
1 Possesso 2

documentazione

Comunicazione Identificativo ruling

3 4

J. i. J. J.

g Grandfathering
g (Patent box) RS148

Numero marchi Reddito agevolabile

1 2 ,00 Societa correlate 3 4 5 6 7

a:

°. ZONEFRANCHE
J URBANE (ZFU)

Sezione I

I
I
1°

5

i

!
a
v>

Dati ZFU
RS280

N. periodo N. dipendenti
CodiceZFU d'imposta assunti RedditoZFU

2 ^ 3 4 ,00 5
Reddito esente fruito

,00
Codice fisca!e

e
I I I I I

7

Ammontare
agevoiazfone

AQevoIazione utilizzata Differen;
per versamento acconti (col. 8 - co!. 7)

,00
8

,00
9

,00

1 2 3 4

RS281 ,00
5

,00

6 7

I I JI L I I _L ,00 ,00
9

,00

1 2 3 4

RS282 _00_
5

,00

I I 1 _L _L I I _L
7

,00
a

,00
9

,00

1 2 3

RS283
,00

5
,00

6
I I I I

7

I I ,00 ,00 ,00

s

n

I

RS284

Reddito esente/Quadro RF Reddito esente/Quadro RG Reddito esente/Quadro RE

1 - - 2 _ _ 3 ._ 4

Reddito impress

esente/quadro RH

,00 ,00 ,00 ,00

Reddito esente ass.

professionistt/Quadro RH

^ . 00.

Totaie reddito esente fruito

,00 7
Totale agevoiazione

,00

Perdile/Quadro RF Perdite/Quadro RG Perdite/Quadro RE

a
,00

9
,00

10

Perdite/Quadro RH Perdite di cui utiiizzo

Perdite/Quadro RH impresa, Associazione professionisti in misura piena

11 -- 12 __ 13
,00 ,00 ,00

,00

^ Sezione II

g Quadro RN
^ Rideterminato

I

I

RS301 Reddito complessivo

RS303 Oneri deducibili

RS304 Reddito Imponibile

RS305 Imposta lorda

RS308 Totale detrazioni per carichi famiglia e lavoro

RS322 Totale detrazioni d'imposta

RS325 Totale altre detrazioni e crediti d'imposta

RS326 tmposta netta

RS334 Differenza

RS335 Crediti d'imposta per imprese e lavoratori autonomi

Start up RPF 2020 RN19 ' 00 Startup RPF 2021 RN20
2

Spese sanitarie RN23 6
,00 Casa RN24. col.

11

RS347
Fondi Pens. RN24. col. 3 13

00 Mediazioni RN24, col. 4
14

Sisma Abmzzo RN28 21

Videosorveglianza RN30 28
_00. Cullura RN30

26

,00 Deduz. start up RPF 2020
31

Deduz. start up RPF 202233 .00 Restituzione somme RP33 36

Oeduz Erogaz Liberali RPF 2022 38
,00 Erog. sportive RPF 2022

39

Monopattini e serv. mob. 41
del. RPF 2022 00 Riscatto alloggi sociaii RPF 2022

42

Prima casa under 36
44

Deduz. Erogaz. Liberal! 47
RPF2019

Sanificazsone e acquisto
disposttivi protezione

45

,00

OQ Start up RPF 2022 RN21
3

QQ Occup. RN24, col. 2
12

00 Arbitrate RN24, col. 5
15

,00 Scuola RN30 27

,00 Deduz. start up RPF 2021 32

QQ Deduz. Erogaz. t-iberali RPF2020
37

OQ Rimoz. amiantoRPF2022 40

,00 Deduz Erogaz Liberal! RPF2020
Depuratori acqua e ricfuzione 4ti
consumo plastica

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00_

,00

,00,

,00

,00

.00

,00

,00

,00

COPIA PER IL CONTRIBUENTE



Codice fiscale Mod. N.

Regime forfetario per

gli esercenti attivita RS371 1
d'impresa, arti

profession) -

Codice fiscale Red d ito

,00
RS372

2

Obblighi informativi RS373 '
,00

,00

I
I
t

Esercenti attivita d'impresa

RS375 Mezzi di trasporto /veicoli utliizzati ne!!'attivita

RS376 Costi per I'acquisto di materie prime, sussidiarie, semilavorati e merci ,00

RS377 Costo per il godimento di beni ds terzi (canoni di leasing, canoni relativi a beni immobiti, royalties) ,00

RS378 Spese per I'acquisto carburante per I'autotrazione ,00

Esercenti attivlta di lavoro autonomo

RS381 Consumi ,00

Aiuti di State

in

i"
s

s

!
s

w

BASEGIURIDICA

Codice
Comma

Codice aiuto Regione Quadro Tipo norma Anno Numero Articolo Estensione Numero Estensione Lettera

2 3456 789 10 11

Cod ice
CAR

11A

Forma
Giuridica

12

Dimensions

impress

13

Codice attivit^ ATECO

14

RS401

18

Data inizio

giorno mese anno

Obiettivo

25

Settore Tipo SIEG Importo totale aiuto spettante
15 16 17

.00

DATI DEL PROGETTO

Data fine

19giorno mese anno

Codice Regione

20

Codice Comune

Tipologia cost) Costi agevolabili

26 27

21

Intensita di aiuto importo aiuto spettante

28 29

,00

IMPRESAUNICA

,00

Assenza

Impress Unica Codice fiscale
1

D

I
I Acconti soggetti ISA

RS402

Codicefiscale
3

5

Codice fiscale

Codice fiscale
2

Codicefiscaie
4

6

Codice fiscale

RS430

?) Numero di riferimento

^ del meccanismo RS490
z frontaliero

Zone economiche

u speciali (ZES)

E Dati relativi all'opzione
Q-

I"
I

RS491
Re d d ito Reddito attribusto

1
.00

2
,00

3

Totale

,00

"Patent box"

RS530 Software protetto da copyright

RS531 Brevetti industriali

RS5320isegni e modelli

Numero dei beni
COSTI INTRA-MUROS

1

5

1

1

Personale AmmortamentJ Altri costi

3 4

,00 ,00 ,00

2

COSTI EXTRA-MUROS

Codice fiscaie fornitore

8

,00

2 3

,00

,00

2 3

,00

,00

4

,00

4

,00

Comma
10-bis

,00

7

,00

7

COPIA PER IL CONTRIBUENTE



PERSGNE FlSfCHE

2022
17

RIEPILOGO REDDITI

DICHIARANTE CODICE FISCALE
(obbligatorio)

PARTITA IVA

DATI DEL
CONTRIBUENTE

COGNOME (per ie donne indie

NACLERIO

ilcognomeda nubile) NOME

NICOLO'

SESSO fbarrare la relativa casella)

M

COMUNE (o Stato estero) D! NASCITA
'.NNO

23 ; 07 ; 1988 VICENZA

DATA D! NASCITA

G10RNO MESE
PROVINC!A(sigla)

VI

TIPO
Dl DICHIARAZIONE Quadro Quadro

RW VO
Quadro

AC ISA
Correttiva

nei termini

Dichiarazione

integrativa

Dichiarazione
integrativa

(art, 27 co. 6-ter.
DPR 322/98)

Eventi
eccezionali

celibe/nubite coniugato/a

1 X 2

vedovo/a

3

separata/a

4

divorziato/a

5

deceduto/a

6

tutelato/a

7 8

Partita IVA (eventuale)

JI I L ] I I 1
RESIDENZA
ANAGRAFICA

Da compilare solo se
variata dal 1/1/2021

alia data di presentazione

Comune

Tipologia (via, piazza, eec.) Indirizzo

Frazione

Provinda (sigia) C.a.p. (Jodice comune

VI 36100 L840
Numero civico

Data della variazione

giomo mese anno ^lcilio

diverso daila
residenza

18int2

Dichiarazione
presentata per

Sa prima votta

TELEFONO

E INDIRIZZO Dl POSTA

ELETTRONICA

Telefono

prefisso numero
CeDulare fndinzzo di posta elettrontca

DOMICILIOFISCALE
AL 01/01/2021

Corn une

VICENZA

^rov)ncia(sigla) Codice comune Fusione comuni

VI L840

DOMICILIOFISCALE
AL 01/01/2022

Comune Provincia (sigla) Codice comune Fusione comuni

FIRMA DELLA
DICHIARAZIONE
II contribuente dlchiara di aver

compilato e allegato i seguenti
quadri (barrare Ie caselle che

interessano)

a carico RA RB RC RP LC RN RV CR Dl RX RH RL RM RR RT RE RF RG RD RS RQ CE

x x

LM TR RU NR FC

XX XX
Invio avviso teiematico controllo

automatizzato dichiarazione all'intermediario

x
Invio altre comunlcazioni

teiematiche all'intermediario

Situazioni

particotari

Codice
CON LA FIRMA S! ESPRIME ANCHE
IL CONSENSO AL TRATTAMENTO
DEI DATI SENS181LI EVENTUALMENTE
INDiCATI NELLA DtCHfARAZIONE

FIRMAdd CONTRIBUENTE (odichipresenta ladichiaraiione peraltri)

(NACLERIO NICOLO')

IMPEGNO ALLA
PRESENTAZIONE
TELEMATICA
Riservato all'incaricato

Codice fiscale dell'incaricato

Soggetto che ha predisposto ia dichlarazione 2
Kicezione avviso telematico controllo

autamatizzato dichiarazione
Kicezione altre

comunicazioni telematiche

Datadelnmpeano ^|06e|2022 FIRMA DELL'INCARICATO REBECCA SERGIO

VISTO Dl
CONFORMITA
Riservato al C.A.F.
o al professionista

Codice fiscale del responsabile dei C.A.F. CodicefiscaledelC.A.F.

Codice fiscaie del professionista
F1RMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. 0 DEL PROFESSIONISTA

IRPEF - RIEPfLOGO DEI REDDITI E RITENUTE 2020 2021

TIPO Dl REDDITO REDDITI RITENUTE REDDITI RITENUTE

Dominicali (Qiiadro RA, ngo RA23 co!. 11) ,00| ,00

Agrari (Quadra RA, rigo RA23 col. 12) ,00| ,00
Fabbricatl (Quadra RB. ngo RB10 col. 13 + co!. 18) ,00|

J.
00

(Quadro RC - Sez, I f-igo RC5 co!. 5}

E
I
I
•g

^

Lavoro dipendente I""3"" Rc - s"' "• "s°RC9)

,001

651,001

,00

1.301,00
(Quadro RC . Sez. lit rigo RC10 col. 1 + co!. 6]

(Quadro RC - Sez. IV. ngo RC11)

150,00

,00

_2 9 9,00

,00
Lavoro autonomo (Quadro RE, ngo RE25 e rigo RE26} ,00| .00| .00 ,00

Impresa
(Quadro RF. rigo RF101 e ngo RF102 co). 6) ,00| ,001 ,00
(Quadro RG. rigo RG36 e RG37 col. 6) ,00| ,00| ,00

,00

,00

s

1°

5

II

I
s\
u

Partecipazione (Quadro RH rigo RH14 i-RH17-t RH18 col. 1 eRH19)

Piusvaienze di
natura finanziaria

25.502,001 ,00 34.565,00 ,00
(Quadro RT) ,00| ,00 ,00 ,00
(Quadra RL - Sez. I + Sez. 1-B) ,001 ,00 ,00

Altri redditi
(Quadro RL - Sez. ll.A)

(Quadra RL - Sez. II.B)

,00

,00

,00

,00

,00
,00

(Quadro RL - Sez. IIQ ,00 ,00 ,00

,00

,00

,00

,00
Allevamento (Quadro RD. rigo RD18 e rigo RD19) ,00 ,00 ,00 ,00

Tassazione separata (Quadro RM, ngo RM15 col. I e RM15 col. 2
(solo ;n caso di opzione

per la tassazione ordinal ia)
+ R^423 col. 3) ,00| ,00 ,00 ,00

Locazione cedolare (Quadro LC, rigo LC1 col. 5) ,00 ,00
REDOITO COMPLESSIVO E TOTALE RITENUTE 26.153,00 150,00 35.866,00 299 ,00

Regime di vantaggio e regime forfetario - Quadra LM ,00 ,00

Redditi assoggettati a cedotare secca ,00 ,00

COPIA PER IL CONTRIBUENTE


